Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

315Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 26 de Março de 2025 • Edição V CCLXXXVII

ld:01AB391AF54AABBF

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE UNIÃO

PORTARIA 0011/2025 - SEMPAD

---~união \_ ·!' P R E F E I T U R A

ADMINISTRAÇÃO

A Secretaria Municipal de Administração do município de ·União,
usando das atribuições que lhe sao conferidas por Lei

RESOLVE:

Artigo 1° - AUTORIZAR FÉRIAS regulamentares no período de 30
(trinta) dias, ao Sr° José Augusto Gomes da Silva , Matricula: 00478, Servidor do
Quadro Efetivo , VIGIA da Prefeitura Municipal de União, a partir de 01/04/2025
a 30/04/2025, correspondente ao período aquisitivo de 2024/2025.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e
publicação .

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrato.

Registre-se,

Publique-se e cumpra-se.

Secretaria Municipal de Administraçao e Planejamento, do município de União,
24 de março de 2025.

-~t_11~J~~~-~ ~~no._~
\IÉ~LANNY VI NNA TORRES DE SOUSA FERNANDES

Secretária unicipal de Planejamento e Administração

ld: 13B5C037B54CABB3

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE UNIÃO

PORTARIA 0012/2025 - SEMPAD

---~união
..,....,_ PR E FEITURA

ADMINISTRAÇÃO

A Secretaria Municipal de Administração do município de Uniao,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei

RESOLVE:

Artigo 1º - AUTORIZAR FÉRIAS regulamentares no período de 30
(trinta) dias, a Sr.ª Cristina Pereira da Silva Sena, Matricula : 004074 Servidora
do Quadro de Contratos Temporários, MERENDEIRA da Prefeitura Municipal de
União, a partir de 01/04/2025 a 30/04/2025, correspondente ao período aquisitivo
de 2024/2025 .

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e
publicaçao.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrato.

Registre-se,

Publique-se e cumpra-se.

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, do município de União,
em 25 de março de 2025.

ld:09FED9ED2686ABA1

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE UNIÃO

PORTARIA 0013/2025- SEMPAD

~-união
Ili:•-~ P R E F E I T U R A

ADMINISTRAÇÃO

A Secretaria Municipal de Administração do município de União,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei

RESOLVE:

Artigo 1° - AUTORIZAR FÉRIAS regulamentares no período de 20
(vinte) dias, a Sr.ª Luisa Laiane do Nascimento Sousa Matricula : 004039,
Servidora do Quadro de Contratos Temporários, ASSISTENTE SOCIAL da
Prefeitura Municipal de União, a partir de 11/04/2025 a 30/04/2025
correspondente ao perlodo aquisitivo de 2023/2024. '

Artigo 2 ° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e
publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrato.

Registre-se,

Publique-se e cumpra-se.

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, do município de União,
em 25 de março de 2025.

í ~ ~ ri.o..no..,b . .ck~na.nckh
~~ ~~A TORRES DE SOUSA FERNANDES

Secretária Municipal de Planejamento e Administração

ld:OE28AA563F24AB96

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE UNIÃO

PORTARIA 0014/2025 - SEMPAD

__--~união
~ ~ .!PREFEITUR A

A D M INISTRAÇÃO

A Secretaria Municipal de Administração do município de U nião,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei

RESOLVE:

Artigo 1° - AUTORIZAR FÉRIAS regulamentares no período de 20
(vinte) dias, a Sr.ª Antônia de Sousa Oliveira, Matricula : 004032 , Servidora do
Quadro de Contratos Temporários, FACILITADORA da Prefeitura Municipal de
União, a partir de 11/04/2024 a 30/04/2024, correspondente ao período aquisitivo
de 2023/2024.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e
publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrato.

Registre-se,

Publique-se e cumpra-se.

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, do municipio de União,
em 25 de março de 2025.

r fl nxw_JLQ,"l'\-0..e.A ~- - ·- ~nC\.nc:h6
~N~NNA TOR~ES D~FERNANDES

Secretária Municipal de Planejamento e Administraçao

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org